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روند رضایت بخش اجرای پروژه های جهاد آبرسانی درآذربایجان شرقی

خراسانی مشاور مرکز جهاد آبرسانی به همراه مدیرعامل، معاونان و مدیران شرکت آب و فاضلاب شرق استان درباره

پروژه های در دست اقدام در روستاهای تحت پوشش این شرکت گفتگو کردند.

در این نشست، مدیرعامل آبفای استان ضمن تقدیر از نگاه ویژه دولت و وزیر نیرو به بحث آبرسانی گفت: طرح های آبرسانی در روستاهای تحت پوشش این شرکت در شهرستان

های کلیبر،خداآفرین، ورزقان و هشترود به مرحله اجرا درآمده است و در حال حاضر پیشرفت فیزیکی خوبی دارد.

خانی افزود: آبرسانی به روستاهای آذربایجان شرقی در ۲ مرحله انجام می شود در مرحله نخست که در مراحل پایانی قرار گرفته ۱۷۸ روستا و در مرحله دوم ۲۳۳ روستا از آب

آشامیدنی سالم و پایدار برخوردار می شوند و با اجرای این طرح ها، تعداد روستاهای دارای تنش آبی استان که تا پایان سال ۱۴۰۰ حدود ۷۰۰ روستا بود به ۳۰۰ روستا کاهش می

یابد.

وی تصریح کرد: حدود ۲ هزار و 734 روستا در آذربایجان شرقی وجود دارد و یک میلیون و ۱۳۷ نفر از جمعیت استان در این روستاها ساکن هستند که بیش از ۲ هزار روستا دارای

آب لوله کشی بوده و نزدیک به ۸۵ درصد جمعیت روستاها زیر پوشش آب و فاضلاب هستند.

مدیرعامل آبفای استان تاکید کرد: مرحله یک پروژه جهاد آبرسانی به ۱۷۸ روستا با ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار و با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) و بسیج سازندگی

سپاه عاشورا و در چهار شهرستان خداآفرین، کلیبر، هشترود و ورزقان در دست اجراست و درصد پیشرفت آنها بالاتر از متوسط کشوری است.

در ادامه این جلسه مشاور مرکز جهاد آبرسانی، عملکرد این شرکت را در همگرایی با گروه های جهادی و همچنین تلاش برای آبرسانی به روستاهای دارای تنش آبی، قابل تقدیر و

چشمگیر دانست و تصریح کرد: برای کاهش تعداد روستاهای دارای تنش آبی، نیازمند یک اقدام جهادی بودیم که در این باره وزارت نیرو شورایی با نام جهاد آبرسانی تشکیل داد

که ماموریت ویژه برای آبرسانی و محرومیت زدایی به ۱۰ هزار روستای کشور را دارد.

خراسانی ضمن تشکر از حمایت های مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان آذربایجان شرقی از اقداماتی که روابط عمومی آبفای آذربایجان شرقی بویژه در سه ماه گذشته در

راستای اطلاع رسانی جهادی پروژه های محرومیت زدایی و جهاد آبرسانی انجام داده تقدیر نمود و از برنامه ها و اقدامات آتی وزارت نیرو و کارگروه رسانه ای جهاد آبرسانی در

جهت اجرای درست و اصولی برنامه ها مطالبی ارائه نمود.

نشست تخصصی و توجیهی با مدیر و کارکنان روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان، دیدار و نشست با مدیران کل روابط عمومی و امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی

و بررسی راه های همکاری بیشتر به منظور اجرای بهتر برنامه های جهاد آبرسانی درسطح استان از دیگر برنامه های سفر یک روزه مشاور مرکز جهاد آبرسانی بود.
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